

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

CAT II



LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL

Parc d'activités Barrois

250, Rue des Charmes

59182 Montigny-en-Ostrevent

France

Referință: I31

Revizuire: 4

Data: 10/25

sunt conforme cu prevederile Regulamentului european 2016/425. Și sunt conforme cu EIP-urile care fac obiectul certificatului UE de examinare de tip nr.

Referință : SLEEVE/FOOD

Mâncă tricotată fără cusături, de calibru 13, din fir din 100% polietilenă de înaltă densitate, fire de oțel inoxidabil și fir 100% sintetic, de culoare albastră. Manșetă elastică de 8,5 cm și elastic de 2 cm în partea de sus. Lungime 39 cm.

SLEEVE/FOOD este în conformitate cu Directiva europeană CE/1935/2004 privind contactul cu alimentele.

SLEEVE/FOOD se poate spăla la o temperatură de până la 83°C.

Standarde



3 X 4 X F



Mărimi

Mărime universală

sunt conforme cu prevederile Regulamentului european 2016/425. Și sunt conforme cu EIP-urile care fac obiectul certificatului UE de examinare de tip nr.

0075/057/162/05/20/1484

Eliberat de: CTC

organism notificat nr. 0075

Întocmită la Montigny-en-Ostrevent

Data : 15/01/2026

Cathie DUHAMEL, Departamentul Calitate